
        ROMANIA 
JUDETUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI 

H O T Ă R Â R E A     Nr.  22   /2013     
privind revocarea Hotărârii nr.  143/2012 privind preluarea şi întabularea în domeniul privat a  

unor terenuri  din intravilanul localităţii, adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului local din data  
de 09 noiembrie 2012 

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la  
data de 28 martie 2013.

Având în vedere,  adresa Instituţiei Prefectului Jud. Satu Mare nr. 1375/SJ/07.02.2013  
prin care se constată că Hotărârea adoptată de Consiliul local nu întruneşte condiţiile de legalitate  
prevăzute de Legea 18/1191, a Fondului funciar, cu modificările şi completările ulterioare, solicitând 
reexaminarea Hotărârii nr 143/2012 în sensul revocării acesteia, în vederea intrării în legalitate.

În  temeiul  art.3  a  Legii  nr  554/2004  a  Contenciosului  administrativ,  modificată  şi  
completată,

În baza prevederilor art. 36, alin.9  si art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/ 2001,  
republicată, privind administrarea publică locală , 

H O T Ă R Ă Ş T E  : 
             
Art. 1.  Se revocă Hotărârea nr.  143/2012 privind preluarea şi întabularea în domeniul privat a unor 

terenuri  din intravilanul localităţii, adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului local din data 
de 09 noiembrie 2012 

Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică
            Primarului municipiului Carei
            Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare. 

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează secretarul municipiului Carei. 

Carei, 28.03.2013

                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                                Bucureştean Adrian                                              SECRETAR

               jr. Sróth Clara

                                                                                   
Redactat:  S.C
Dactilografiat: R.E.


	H O T Ă R Â R E A     Nr.  22   /2013     

